E S

®

POý:TA..o:,ý CCr dJUNTA N° 164

DE 16 DE OUTUBRO DE 2017

Abre crédito
suplementar '

par-,

ý

-ýïro de
dotações

orcamontdrias
consignadas

no
vigente orçamonto,

do Pa
Orçamento

e Gestão e o SecretáriL Estado da

-ýs
legais

e
r,gu'

-r
-mtares, conferida

pelo
art.

32,
inciso XVI da Loi n°

7.950, de

2,
2014, pelo

art. 2° do Decreto n° 29.753, de 07 de
março

de 2014
e,

em consonância com o

art,
7°, caput,

a Lei n°
8.170, de 21 de dezembro de 2016.

RESOLVEM:

Art.1
°-

Fica aberto crédito
suplementar,

no vaÌor de R$ 2.302.087,02 (dois milhões,
trezentos e

e oitenta e sete reais e dois
centavos), para reforço

de
dotações orçamontdrias consignadas

n-or-amento,
conforme os Anexos 1 e II da

presente
Portaria.

Art.2° -Esta Portaria entrará em
vigor

na daia de sua
publicação.

Art.3°
-Rovogam-so

as
disposições

orr c io.

Aracaju,
16 de outubro de

2017;
1: :-'a

Indopo

_'"

7ci e 129° da
República.

R rr os Santos

Secretário de
o, Orçamento

e Gestão

Passos .ý"rsdrioho

Cessuára de ,5ý 01ýeira Ivo

Técnirý
RespQnsáuel

SPEO/SEPLAG

ý de E I--,,ý .`"a da Fazenda

-° SEFiGIPE

PORTARIA -'C JJUNTA W 164

PROGRA['IACFiO ANUAL DE TRABALHO

ESPECfF!CACÃO

de:

ý..k DE ESTADO D X

Dï«ida Externa

e Estado da Com

04.122.0047.?198 ý Geraì da Pasta

3.3.99.09.
-

Outr.; Desc!esas Correntes

SECf2ET"taFZLA DE `"-TADO DO Tt1RPSftAQ

"ecretaria de F-

2:,.G.,.

TOTAU

DE 16 DE OUTUBRO DE 2017

ANEXO H

(CRÉDl1"O SUPLEMENTAR)

OR(ýAMENTO FISCAL E DA SEGURICADE SOCIAL 2017 EM R$

RECURSOS DE T ODAS AS FON T ES

FONTE VALOR

200.000,00

0101 200.000.00

102.087.02

nin? 102.087 02

2.302.087,02

DE 16 DE OUTUBRO DE 2017

s -
SEFAZ

476 An=c :
Encargos

da Dívida Externa

3.2.90.00.
-

Juros e F
-

argos
da Dívìda

29000m SECRETARIA DE ESTADO DA COt14t.
AÇÃO

SOCIAL

29105 Secretaria de Estado da Gomuni(

Atív;dade'

1

1

04.131.0U017.1193
Divulgaçáo

de Atos
Legais

de Interesse rúblico
-

rublk.idý IF
_egal

3.3.90.00.
-

Outras DE esas Correntes

ESTADO DO Tt i:-

"`ecretaria de s+`ado do Turisr23o

23,695.Q023.1884 :Re É; da ^ria do Rio Cotinguiba em

¿PRC?DETUR
-

MTllR}

4.4.90,ú
.

sti;e- tos

O

lCýX0 !1

I ýý
ýOTAÇÃ,O)

ORCAMENTO f SCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2017 EMR$

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

r-éTADCà DA F EPJDtO

2.000.000;00

0101 2.000.000,.00

-ý1 -ýO

0101 200 1.00

102 ',02

,ý'01

TOTAL 2